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Kommuniké från extra bolagsstämma i Enad Global 7 
AB (publ)

Extra bolagsstämman i Enad Global 7 AB (publ) ("Bolaget") hölls idag den 15 mars 2024 varvid 
aktieägarna fattade följande beslut.

Val av ny styrelseledamot samt arvodering till den nya ledamoten
Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av 
sju ledamöter utan suppleanter.

Det beslutades vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att arvodet till den nya 
styrelseledamoten utgår med samma belopp (250 000 kronor) som beslutades på årsstämman 2023, 
fördelat på antalet månader som kvarstår för tiden från extra bolagsstämman till och med nästa 
årsstämma.

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att välja Ebba Ljungerud till 
ny styrelseledamot. Det noterades att nuvarande styrelseledamöter Jason Epstein, Gunnar Lind, 
Marie-Louise Gefwert, Ji Ham, Ben Braun och Ronald Moravek kvarstår. Jason Epstein kvarstår som 
styrelseordförande.

Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare
Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta riktlinjer för ersättning till 
ledande befattningshavare.

För detaljerade villkor avseende ovanstående beslut på stämman hänvisas till kallelsen och de 
fullständiga förslagen som finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.enadglobal7.com.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:
Fredrik Rüdén, vice VD och CFO
Tel: +46 733 117 262
fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Head of Investor Relations & Sustainability 
Tel: +46 730 587 608
ludvig.andersson@enadglobal7.com
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar 
sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. 
Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00
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